
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc   
www.upol.cz 

U N I V E R Z I T A  P A L A C K É H O  V  O L O M O U C I 
Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC 

_________________________________________________________________________________________________________________  
 
Č.j.: 056/PV/OVZ/2024                   V Olomouci dne 20. 05. 2024 
 
Věc: Vysvětlení / změna / doplnění zadávací dokumentace č. 7 
 
K veřejné zakázce na dodávky s názvem: „Archiv UP v Olomouci – dodávka 
interiérového vybavení“, zadávané v podlimitním režimu ve zjednodušeném podlimitním 
řízení, Vám v souladu s § 98 odst. 3 a § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „Zákon“), sdělujeme následující vysvětlení / 
změnu / doplnění zadávací dokumentace: 
 
Dotaz č. 1: 
K311, K312, K313 - jakou grafiku si představujete na tapety (zda něco z fotobanky + 
úprava)? 
 
Odpověď: 
Položky K311, K312 a K313 budou provedeny z podkladů, které poskytne zadavatel. 
Podrobnosti jsou uvedeny ve Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 ze dne 20.04.2024. 
 
  
Dotaz č. 2: 
K402 - velikost skleněných výplní k polepu? fólie čirá, bílá nebo pískovaná? grafika či 
podklady? 
 
Odpověď: 
Položka K402 je rozměru 735x2000 mm, fólie bude čirá. 
Grafika bude použita z jednotného vizuálního stylu UP, který je volně dostupný na: Jednotný 
vizuální styl UP (upol.cz) 
Zadavatel doplnil popis k předmětné položce v soupisu v prvků v příloze č. 4 zadávací 
dokumentace. 
 
Dotaz č. 3: 
K403, K404, K405 - potištěné plexi nebo ALUbond? na distančních trnech? grafika nebo 
podklady a jaké? 
 
Odpověď: 
Položky K403, K404 a K405 budou provedeny z ULUbondu na distančních trnech.  
Grafika bude použita z jednotného vizuálního stylu UP, který je volně dostupný na: Jednotný 
vizuální styl UP (upol.cz) 
Zadavatel doplnil popis k předmětné položce v soupisu v prvků v příloze č. 4 zadávací 
dokumentace. 
 
 
Dotaz č. 4: 
K406, K407 - detail způsobu uchycení nebo foto stávajících 
 

https://vizual.upol.cz/
https://vizual.upol.cz/
https://vizual.upol.cz/
https://vizual.upol.cz/


 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc   
www.upol.cz 

Odpověď: 
Položka K406 bude uchycena na hmoždinky do zdi. Položka K407 bude provedena 
polepem na dveře. 
Zadavatel doplnil popis k předmětné položce v soupisu v prvků v příloze č. 4 zadávací 
dokumentace. 
______________________________________________________________________________________________________________  
 
Zadavatel přikládá v příloze upravené znění soupisu prvků, které nahrazuje v plném 
rozsahu stávající znění soupisu prvků v příloze č. 4 zadávací dokumentace. 
 
Zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 a § 98 odst. 4 Zákona prodlužuje tímto lhůtu pro podání 
nabídek uvedenou v čl. 10 odst. 10.1. zadávací dokumentace takto:  
 
10.1  Lhůta pro podání nabídek 
 
Lhůta pro podání elektronických nabídek končí dne 12. 06. 2024 v 09:00 hodin. 
 
Nabídky se podávají v elektronické podobě prostřednictvím Zadavatelem stanoveného 
elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.upol.cz/vz00005194. 
 
 
Ostatní zadávací podmínky zůstávají v platnosti beze změny. 
 
S pozdravem 
 
 
 
                       Mgr. Petra Vopálková 
      kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky 

https://zakazky.upol.cz/vz00005194

	10.1  Lhůta pro podání nabídek

		2024-05-20T11:14:05+0200
	Mgr. Petra Vopálková




